Infatigabiliter. *No pudiéndose fatigar.*
 Infatuus, as, pen. cor. avi. *Hacer bobear á otro.* Activum.
 Infatuor, aris. *Bobear.* Absolut. G. Ecmoteno.
 Infatuatio, onis. *Aquella obra de bobear.*
 Infaustus, a, um. *Cosa desdichada.* Activè.
 Infaustè, adverb. *Desdichadamente.*
 Infavorabilis, favore indignus. Cels.
 Infector, oris. *El Tintorero que tiñe colores.*
 Infectio, onis, vel infectus, us. *Aquella tintura.*
 Infectus, a, um, ab inficio, is. *Cosa teñida.*
 Infectus, a, um. *Cosa inficionada, ó corrompida.*
 Infectio, onis. *Aquella inficion, ó corrupcion.*
 Infectus, a, um. *Cosa no hecha, ab in, & factus, a, um.*
 Infelix, cis. *Cosa desdichada, y sin ventura.*
 Infelicitas, tis. *Aquella desdicha, y desventura.*
 Infelicitè, adverb. *Desdichadamente.*
 Infelicitus, as, avi, pro eo quod infelicem facio.
 Infelix, cis. *Cosa esteril, y no fertil.*
 Infelicitas, atis. *Aquella esterilidad.*
 Infelicitè, adverb. *Esterilmente.*
 Infelices arbores, Antiqui dixerunt, quæ fructum non ferunt,
 Infensus, a, um, pro eo quod est iratus, a, um.
 Insensio, onis. *Aquella ira, ab insensus.*
 Insensè, adverb. *Ay idamente.* Calep.
 Insenso, as, pro insensum habeo.
 Infer, apud Antiquos legitur pro infrà, sicut super, pro suprà.
 Infercio, is, infersi, ertum. *Henchir, recalcar.*
 Inferæ aves. *Las que de su natural vuelan por lo buxo.*
 Inferi, orum, in plurali. *Los Dioses del Infierno.*
 Inferiæ, arum, in plurali. *La ofrenda de los muertos.*
 Inferialia, festa sunt Deorum Manium, seu ferulium.
 Inferior, comparativum, ab eo quod est infrà, adverbium.
 Inferius, adverb. comparativ. ab eo quod est inferior.
 Inferium vinum, dictum quod infrà pateræ labrum in sacrificando ponebatur.
 Infernus, i, *El infierno, y lugar profundo.* Plin.
 Infernè, adverb. *De abaxo.* Plin.
 Infernalis, e. *Cosa infernal, de infierno.*
 Infernitas, atis, vel infimitas, atis. *Cosa de abaxo.* (ticum.
 Inferum mare, dicitur Tyrrenum; sicut superum Adria-
 Inferno, pen. cor. ers, intuli. *Meter, ó traer ácia adentro.*
 Inferus, a, um, pro eo quod est infernus, a, um. *Entrambos usó Ciceron.*
 Inferveo, es, sive infervesco, cis. *Hervir, ó bullir.* Cat.
 Infervefacio, cis. *Hacer hervir, ó bullir.* Col. *Ces.*
 Infesta signa, vexilla in hostem euntia, ut molestiam inferant.
 Infestè, adverb. pro inimicè. *Enemigamente.*
 Infestum habeo, pro eo quod est infesto, as, avi.
 Infestus, a, um. *Cosa dañosa de enemigo.*
 Infestus dicitur, cui aliundè malum impendet.
 Infestivus, a, um, idem quod infacetus *Desdonado.*
 Infesto, as, avi. *Empeccer los enemigos.* (tatur.
 Infesta, as, avi, pro damnifico, ut clavus morbus oleis infes-
 Infestatio, onis. *Aquella obra de empecer.*
 Infestus dicitur, qui nocet, & cui etiam nocetur.
 Infestuminare Veteres dixerunt, mare latrocinando infestare.
 Infibulo, as, avi. *Echar candado para cerrar.*
 Infibulatio, onis. *Aquella obra de cerrar con candado.*
 Inficias eo, pro eo quod est inficior, aris. (nitur tantùm.
 Inficias, accusativus pluralis est, & cum hoc Verbo *Es*, inve-
 Inficiator, oris, qui negat se debere, quod actor petit.
 Inficiator enim, quod actor petit, se commisisse negat.
 Inficialis, status dicitur conjecturalis, in quem semper reus inficiatur.
 Inficiator, oris, & inficiatrix, icis. *El que niega, ó la que niega.*
 Inficiatio, onis. *Aquella obra de negar.*
 Inficiatorium, a, um. *Cosa para negar.*
 Inficio, is, pen. cor. eci, ectum. *Tañir el Tintorero.*
 Inficio, is, eci. *Inficionar, ó corromper.*
 Inficior, aris, inficiatus, pro eo quod nego, as.
 Infidelis, e. *Cosa infiel que no tiene fe.*